
Er du vår nye 
menighets­
arbeider? 
Lovund/Træna menighet søker 
menighetsarbeider i 50% stilling. 

Lovund/Træna menighet er en liten menighet som ligger langt ut i 
havet i Nordland fylke, omtrent ved polarsirkelen. Menigheten sitt 
virke er på tre forskjellige øyer; Lovund, Træna og Selvær. På Lovund 
bor det cirka 600, på Træna 400, og Selvær har cirka 50 innbyggere. 
Kirka vår ligger på Lovund, og ble pusset opp for cirka to år siden. 
Menigheten har om lag 40 barn under 15 år, og det har blitt døpt 
fra tre til ni barn hvert år de siste årene. Menigheten har pastor i 50 
prosent stilling, og har nå opprettet en prosjektstilling over tre år for å 
ansette en menighetsarbeider, med hovedfokus på barn og unge og 
unge voksne da vi har mange unge familier. 

Om du har erfaring med, og lyst til å drive med barne- og ungdoms
arbeid/familiearbeid og kjenner at dette høres spennende ut, er du 
hjertelig velkommen til oss!

Vi tilbyr ordnede lønns- og arbeidsvilkår, iht. Frikirkens lønnsavtale. 
Den som ansettes er forpliktet til å lære og leve i samsvar med Guds 
ord og Den Evangelisk Lutherske Frikirkes bekjennelse.

Kunne du tenke deg å jobbe i menigheten vår, oppfordrer vi 
deg til å sende søknad med CV. Søknaden sendes stigmons1@ 
gmail.com og merkes «Søknad». Alle søknader vil behandles 
fortrolig. Gyldig politiattest må fremlegges ved tiltredelse. Har 
du spørsmål om stillingen kan du kontakte pastor Stig 
Monsen, mobil: 993 70 941.

Søknadsfrist: 15. august 2026.

Tiltredelse: Etter avtale.

Lovund er et sted i vekst med mange arbeidsplasser 
innen havbruk, som har skapt et mangfold av 
arbeidsplasser. Kommunikasjon skjer med ferge og 
hurtigbåt, til f.eks. Mo i Rana og Sandnessjøen. På 
Træna er det en positiv trend, med to store fiskebruk 
og nybygd hotell (Ytri). Også her er kommunikasjonen 
innover med ferge og hurtigbåt. Selvær er ei trivelig 
lita øy helt ytterst i havet. Her har vi gudstjeneste og 
annet på det lokale kapellet.

Den Evangelisk Lutherske Frikirke har cirka 21 500 
medlemmer fordelt på 79 menigheter. Lovund/Træna 
Frikirke er en menighet med cirka 185 medlemmer. 

https://www.lovund.no/
https://tenktraena.no/
https://www.selvær.no/



